REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 004 CIVIL MUNICIPAL DE MINIMA CUANTIA

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. Fecha:  16/12/2020

Pagina: 1
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2015 00162  Ejecutivo Singular COOPERATIVA UTRAHUILCA DORA BEATRIZ GOMEZ PENA Tradado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 18/12/2020 12/01/2021
2015 00402  Ejecutivo Singular LEONIDAS MORA LOSADA HUGO FERNANDO CHARRY R Tradado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 18/12/2020 12/01/2021

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 16/12/2020 Y ALAHORADELAS8A.M.

NESTOR JOSE POSADA CASTELLANOS

SECRETARIO




MARIA PAULINA VELEZ PARRA

ABOGADO

Senor

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA - HUILA
E. S. D.

Referencia: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

RADICACION: 2015-00162-00

DEMANDANTE: COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE
AHORRO Y CREDITO UTRAHUILCA

DEMANDADO: DORA BEATRIZ GOMEZ PENA y ELVIRA
PENA DE GARCIA.

MARITA PAULINA VELEZ PARRA, mayor de edad, identificada con la C.C. N.
55.063.957 de Garzon, Abogado en ejercicio, titular de la T.P.N. 190470 del
C.S. de la Judicatura, en calidad de apoderada de la parte demandante en el
proceso de la referencia, me permito anexar a este memorial; liquidacion del
crédito, en 12 folios.

Total liquidacion a 30 de agosto de 2020: OCHO MILLONES NOVECIENTOS
OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS
($8.989.544)

Del Senor Juez, muy dtentamente.

CORREO ELECTRONICO: mariap_velez@hotmail.com
Celular 3214919338
Calle 36 N. 6 — 17
Neiva - Huila



TABLA LIQUIDACION DE INTERES CORRIENTE Y DE MORA.

VALOR DE LA DEUDA 291.666,00
PERIODO INT. MORA 27/09/2014 A 30/08/2020
TOTAL CAPITAL MAS
% CTE ANUAL MES ARO IN?féiE_ CAPITAL OA’,\'/I'\I'ET,\IESRU ELT E. D,'\':gR'ﬁT' CAPITAL %“;NEL'S'\('J%A VR. E\'TTEE.RES VR. INTERES MORA INTE@EDSECMOORIIQ?LENTE
19,33% SEPTIEMBRE 2014 1,61% 4 291.666,00 2,42% $ 939,65 | $ 292.605,65
19,17% OCTUBRE 2014 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 6.989,05 | $ 299.594,70
19,17% NOVIEMBRE 2014 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 6.989,05 | $ 306.583,74
19,17% DICIEMBRE 2014 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 6.989,05 | $ 313.572,79
19,21% ENERO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 7.003,63 | $ 320.576,42
19,21% FEBRERO 2015 1,60% 28 291.666,00 2,40% $ 6.536,72 | $ 327.113,14
19,21% MARZO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 7.003,63 | $ 334.116,77
19,37% ABRIL 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 | $ 341.178,73
19,37% MAYO 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 | $ 348.240,70
19,37% JUNIO 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 | $ 355.302,66
19,26% JULIO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 | $ 362.324,52
19,26% AGOSTO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 | $ 369.346,38
19,26% SEPTIEMBRE 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 | $ 376.368,24
19,33% OCTUBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 | $ 383.415,62
19,33% NOVIEMBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 | $ 390.463,00
19,33% DICIEMBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 | $ 397.510,38
19,68% ENERO 2016 1,64% 30 291.666,00 2,46% $ 717498 | $ 404.685,36
19,68% FEBRERO 2016 1,64% 28 291.666,00 2,46% $ 6.696,65 | $ 411.382,01
19,68% MARZO 2016 1,64% 30 291.666,00 2,46% $ 7.174,98 | $ 418.556,99
20,54% ABRIL 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 748852 | $ 426.045,52
20,54% MAYO 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 748852 | $ 433.534,04
20,54% JUNIO 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 7.48852 | $ 441.022,57
21,34% JULIO 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 | $ 448.802,76
21,34% AGOSTO 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 | $ 456.582,95
21,34% SEPTIEMBRE 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 | $ 464.363,14
21,99% OCTUBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 | $ 472.380,31
21,99% NOVIEMBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 | $ 480.397,48
21,99% DICIEMBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 | $ 488.414,65
22,34% ENERO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.14477 | $ 496.559,42
22,34% FEBRERO 2017 1,86% 28 291.666,00 2,79% $ 7.601,79 | $ 504.161,21
22,34% MARZO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.14477 | $ 512.305,98
22,33% ABRIL 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 | $ 520.447,11
22,33% MAYO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 | $ 528.588,24
22,33% JUNIO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 | $ 536.729,36
21,98% JULIO 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.01352 | $ 544.742,89
21,98% AGOSTO 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.01352 | $ 552.756,41




21,98% SEPTIEMBRE 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.013,52 $ 560.769,93
21,15% OCTUBRE 2017 1,76% 30 291.666,00 2,64% $ 7.710,92 $ 568.480,85
20,96% NOVIEMBRE 2017 1,75% 30 291.666,00 2,62% $ 7.641,65 $ 576.122,50
20,77% DICIEMBRE 2017 1,73% 30 291.666,00 2,60% $ 7.572,38 $ 583.694,88
20,69% ENERO 2018 1,72% 30 291.666,00 2,59% $ 7.543,21 $ 591.238,09
21,01% FEBRERO 2018 1,75% 28 291.666,00 2,63% $ 7.149,22 $ 598.387,31
20,68% MARZO 2018 1,72% 30 291.666,00 2,58% $ 7.539,57 $ 605.926,88
20,48% ABRIL 2018 1,71% 30 291.666,00 2,56% $ 7.466,65 $ 613.393,53
20,44% MAYO 2018 1,70% 30 291.666,00 2,56% $ 7.452,07 $ 620.845,59
20,28% JUNIO 2018 1,69% 30 291.666,00 2,54% $ 7.393,73 $ 628.239,33
20,03% JULIO 2018 1,67% 30 291.666,00 2,50% $ 7.302,59 $ 635.541,91
19,94% AGOSTO 2018 1,66% 30 291.666,00 2,49% $ 7.269,78 $ 642.811,69
19,81% SEPTIEMBRE 2018 1,65% 30 291.666,00 2,48% $ 7.222,38 $ 650.034,07
19,63% OCTUBRE 2018 1,64% 30 291.666,00 2,45% $ 7.156,75 $ 657.190,82
19,49% NOVIEMBRE 2018 1,62% 30 291.666,00 2,44% $ 7.105,71 $ 664.296,54
19,40% DICIEMBRE 2018 1,62% 30 291.666,00 2,43% $ 7.072,90 $ 671.369,44
19,16% ENERO 2019 1,60% 30 291.666,00 2,39% $ 6.985,40 $ 678.354,84
19,70% FEBRERO 2019 1,64% 28 291.666,00 2,46% $ 6.703,46 $ 685.058,29
19,37% MARZO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 692.120,26
19,32% ABRIL 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 699.163,99
19,34% MAYO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.051,03 $ 706.215,02
19,30% JUNIO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.036,44 $ 713.251,46
19,28% JULIO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.029,15 $ 720.280,61
19,32% AGOSTO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 727.324,34
19,32% SEPTIEMBRE 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 734.368,08
19,10% OCTUBRE 2019 1,59% 30 291.666,00 2,39% $ 6.963,53 $ 741.331,60
19,03% NOVIEMBRE 2019 1,59% 30 291.666,00 2,38% $ 6.938,00 $ 748.269,61
18,91% DICIEMBRE 2019 1,58% 30 291.666,00 2,36% $ 6.894,26 $ 755.163,86
18,77% ENERO 2020 1,56% 30 291.666,00 2,35% $ 6.843,21 $ 762.007,08
19,06% FEBRERO 2020 1,59% 29 291.666,00 2,38% $ 6.717,31 $ 768.724,39
18,95% MARZO 2020 1,58% 30 291.666,00 2,37% $ 6.908,84 $ 775.633,23
18,69% ABRIL 2020 1,56% 30 291.666,00 2,34% $ 6.814,05 $ 782.447,27
18,19% MAYO 2020 1,52% 30 291.666,00 2,27% $ 6.631,76 $ 789.079,03
18,12% JUNIO 2020 1,51% 30 291.666,00 2,27% $ 6.606,23 $ 795.685,26
18,12% JULIO 2020 1,51% 30 291.666,00 2,27% $ 6.606,23 $ 802.291,50
18,29% AGOSTO 2020 1,52% 30 291.666,00 2,29% $ 6.668,21 $ 808.959,71

TOTALES 291.666,00 $ 517.293,71 $ 808.959,71

CAPITAL $291.666

INTERES CORRIENTE ENTRE EL 27 DE AGOSTO DE 2014 AL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $73.320

INTERES MORA ENTRE EL 27 DE SEPTIEMBRE DE 2014 AL 30 DE AGOSTO DE 2020 $517.294

TOTALES $ 882.280




VALOR DE LA DEUDA 291.666,00
PERIODO INT. MORA 27/10/2014 A 30/08/2020
% CTE ANUAL MES ANO DIAS CAPITAL % INTER. CTE. DIAS INT. CAPITAL % INT. MORA VR.INTERES | VR.INTERES MORA | TOTAL CAPITAL MAS
19,17% OCTUBRE 2014 1,60% 4 291.666,00 2,40% $ 931,87 $ 292.597,87
19,17% NOVIEMBRE 2014 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 6.989,05 $ 299.586,92
19,17% DICIEMBRE 2014 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 6.989,05 $ 306.575,96
19,21% ENERO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 7.003,63 $ 313.579,59
19,21% FEBRERO 2015 1,60% 28 291.666,00 2,40% $ 6.536,72 $ 320.116,31
19,21% MARZO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 7.003,63 $ 327.119,94
19,37% ABRIL 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 334.181,91
19,37% MAYO 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 341.243,87
19,37% JUNIO 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 348.305,83
19,26% JULIO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 $ 355.327,69
19,26% AGOSTO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 $ 362.349,55
19,26% SEPTIEMBRE 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 $ 369.371,41
19,33% OCTUBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 $ 376.418,79
19,33% NOVIEMBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 $ 383.466,17
19,33% DICIEMBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 $ 390.513,55
19,68% ENERO 2016 1,64% 30 291.666,00 2,46% $ 7.174,98 $ 397.688,53
19,68% FEBRERO 2016 1,64% 28 291.666,00 2,46% $ 6.696,65 $ 404.385,18
19,68% MARZO 2016 1,64% 30 291.666,00 2,46% $ 7.174,98 $ 411.560,17
20,54% ABRIL 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 7.488,52 $ 419.048,69
20,54% MAYO 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 7.488,52 $ 426.537,22
20,54% JUNIO 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 7.488,52 $ 434.025,74
21,34% JULIO 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 $ 441.805,93
21,34% AGOSTO 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 $ 449.586,12
21,34% SEPTIEMBRE 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 $ 457.366,31
21,99% OCTUBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 $ 465.383,48
21,99% NOVIEMBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 $ 473.400,65
21,99% DICIEMBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 $ 481.417,82
22,34% ENERO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.144,77 $ 489.562,59
22,34% FEBRERO 2017 1,86% 28 291.666,00 2,79% $ 7.601,79 $ 497.164,38
22,34% MARZO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.144,77 $ 505.309,15
22,33% ABRIL 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 $ 513.450,28
22,33% MAYO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 $ 521.591,41
22,33% JUNIO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 $ 529.732,54
21,98% JULIO 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.013,52 $ 537.746,06
21,98% AGOSTO 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.013,52 $ 545.759,58
21,98% SEPTIEMBRE 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.013,52 $ 553.773,11
21,15% OCTUBRE 2017 1,76% 30 291.666,00 2,64% $ 7.710,92 $ 561.484,03
20,96% NOVIEMBRE 2017 1,75% 30 291.666,00 2,62% $ 7.641,65 $ 569.125,68
20,77% DICIEMBRE 2017 1,73% 30 291.666,00 2,60% $ 7.572,38 $ 576.698,05




20,69% ENERO 2018 1,72% 30 291.666,00 2,59% $ 7.543,21 $ 584.241,27
21,01% FEBRERO 2018 1,75% 28 291.666,00 2,63% $ 7.149,22 $ 591.390,49
20,68% MARZO 2018 1,72% 30 291.666,00 2,58% $ 7.539,57 $ 598.930,05
20,48% ABRIL 2018 1,71% 30 291.666,00 2,56% $ 7.466,65 $ 606.396,70
20,44% MAYO 2018 1,70% 30 291.666,00 2,56% $ 7.452,07 $ 613.848,77
20,28% JUNIO 2018 1,69% 30 291.666,00 2,54% $ 7.393,73 $ 621.242,50
20,03% JULIO 2018 1,67% 30 291.666,00 2,50% $ 7.302,59 $ 628.545,09
19,94% AGOSTO 2018 1,66% 30 291.666,00 2,49% $ 7.269,78 $ 635.814,86
19,81% SEPTIEMBRE 2018 1,65% 30 291.666,00 2,48% $ 7.222,38 $ 643.037,24
19,63% OCTUBRE 2018 1,64% 30 291.666,00 2,45% $ 7.156,75 $ 650.194,00
19,49% NOVIEMBRE 2018 1,62% 30 291.666,00 2,44% $ 7.105,71 $ 657.299,71
19,40% DICIEMBRE 2018 1,62% 30 291.666,00 2,43% $ 7.072,90 $ 664.372,61
19,16% ENERO 2019 1,60% 30 291.666,00 2,39% $ 6.985,40 $ 671.358,01
19,70% FEBRERO 2019 1,64% 28 291.666,00 2,46% $ 6.703,46 $ 678.061,47
19,37% MARZO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 685.123,43
19,32% ABRIL 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 692.167,17
19,34% MAYO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.051,03 $ 699.218,19
19,30% JUNIO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.036,44 $ 706.254,63
19,28% JULIO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.029,15 $ 713.283,78
19,32% AGOSTO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 720.327,52
19,32% SEPTIEMBRE 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 727.371,25
19,10% OCTUBRE 2019 1,59% 30 291.666,00 2,39% $ 6.963,53 $ 734.334,78
19,03% NOVIEMBRE 2019 1,59% 30 291.666,00 2,38% $ 6.938,00 $ 741.272,78
18,91% DICIEMBRE 2019 1,58% 30 291.666,00 2,36% $ 6.894,26 $ 748.167,04
18,77% ENERO 2020 1,56% 30 291.666,00 2,35% $ 6.843,21 $ 755.010,25
19,06% FEBRERO 2020 1,59% 29 291.666,00 2,38% $ 6.717,31 $ 761.727,56
18,95% MARZO 2020 1,58% 30 291.666,00 2,37% $ 6.908,84 $ 768.636,40
18,69% ABRIL 2020 1,56% 30 291.666,00 2,34% $ 6.814,05 $ 775.450,45
18,19% MAYO 2020 1,52% 30 291.666,00 2,27% $ 6.631,76 $ 782.082,20
18,12% JUNIO 2020 1,51% 30 291.666,00 2,27% $ 6.606,23 $ 788.688,44
18,12% JULIO 2020 1,51% 30 291.666,00 2,27% $ 6.606,23 $ 795.294,67
18,29% AGOSTO 2020 1,52% 30 291.666,00 2,29% $ 6.668,21 $ 801.962,89

TOTALES 291.666,00 $ 510.296,89 $ 801.962,89

CAPITAL $291.666

INTERES CORRIENTE ENTRE EL 27 DE SEPTIEMBRE DE 2014 AL 26 DE OCTUBRE DE 2014 $73.320

INTERES MORA ENTRE EL 27 DE OCTUBRE DE 2014 AL 30 DE AGOSTO DE 2020 $510.297

TOTALES

$875.283




TABLA LIQUIDACION DE INTERES CORRIENTE Y DE MORA.

VALOR DE LA DEUDA 291.666,00
PERIODO INT. MORA 27/11/2014 A 30/08/2020
TOTAL CAPITAL MAS
% CTE ANUAL MES ARO IN??éfE_ CAPITAL %I\IAI\:;Tr\lEsRLLELT E. D,'\;\SR'T' CAPITAL %N'INE,T\"S'\('J%FL*A VR. '(':\'TTEE_RES VR. INTERES MORA | INTERES CORRIENTE
Y DE MORA
19,17% NOVIEMBRE 2014 1,60% 4 291.666,00 2,40% $ 931,87 | $ 292.597,87
19,17% DICIEMBRE 2014 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 6.989,05 | $ 299.586,92
19,21% ENERO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 7.003,63 | $ 306.590,55
19,21% FEBRERO 2015 1,60% 28 291.666,00 2,40% $ 6.536,72 | $ 313.127,27
19,21% MARZO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 7.003,63 | $ 320.130,90
19,37% ABRIL 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 | $ 327.192,86
19,37% MAYO 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 | $ 334.254,82
19,37% JUNIO 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 | $ 341.316,79
19,26% JULIO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 | $ 348.338,65
19,26% AGOSTO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 | $ 355.360,50
19,26% SEPTIEMBRE 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 | $ 362.382,36
19,33% OCTUBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 | $ 369.429,74
19,33% NOVIEMBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 | $ 376.477,12
19,33% DICIEMBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 | $ 383.524,50
19,68% ENERO 2016 1,64% 30 291.666,00 2,46% $ 7.174,98 | $ 390.699,49
19,68% FEBRERO 2016 1,64% 28 291.666,00 2,46% $ 6.696,65 | $ 397.396,14
19,68% MARZO 2016 1,64% 30 291.666,00 2,46% $ 7.174,98 | $ 404.571,12
20,54% ABRIL 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 7.48852 | $ 412.059,65
20,54% MAYO 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 748852 | $ 419.548,17
20,54% JUNIO 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 7.48852 | $ 427.036,69
21,34% JULIO 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 | $ 434.816,89
21,34% AGOSTO 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 | $ 442.597,08
21,34% SEPTIEMBRE 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 | $ 450.377,27
21,99% OCTUBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 | $ 458.394,44
21,99% NOVIEMBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 | $ 466.411,60
21,99% DICIEMBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 | $ 474.428,77
22,34% ENERO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.14477 | $ 482.573,55
22,34% FEBRERO 2017 1,86% 28 291.666,00 2,79% $ 7.601,79 | $ 490.175,34
22,34% MARZO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.14477 | $ 498.320,11
22,33% ABRIL 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 | $ 506.461,24
22,33% MAYO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 | $ 514.602,36
22,33% JUNIO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 | $ 522.743,49
21,98% JULIO 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.01352 | $ 530.757,01
21,98% AGOSTO 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.01352 | $ 538.770,54
21,98% SEPTIEMBRE 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.01352 | $ 546.784,06
21,15% OCTUBRE 2017 1,76% 30 291.666,00 2,64% $ 771092 | $ 554.494,98




20,96% NOVIEMBRE 2017 1,75% 30 291.666,00 2,62% $ 7.641,65 $ 562.136,63
20,77% DICIEMBRE 2017 1,73% 30 291.666,00 2,60% $ 7.572,38 $ 569.709,01
20,69% ENERO 2018 1,72% 30 291.666,00 2,59% $ 7.543,21 $ 577.252,22
21,01% FEBRERO 2018 1,75% 28 291.666,00 2,63% $ 7.149,22 $ 584.401,44
20,68% MARZO 2018 1,72% 30 291.666,00 2,58% $ 7.539,57 $ 591.941,01
20,48% ABRIL 2018 1,71% 30 291.666,00 2,56% $ 7.466,65 $ 599.407,65
20,44% MAYO 2018 1,70% 30 291.666,00 2,56% $ 7.452,07 $ 606.859,72
20,28% JUNIO 2018 1,69% 30 291.666,00 2,54% $ 7.393,73 $ 614.253,45
20,03% JULIO 2018 1,67% 30 291.666,00 2,50% $ 7.302,59 $ 621.556,04
19,94% AGOSTO 2018 1,66% 30 291.666,00 2,49% $ 7.269,78 $ 628.825,82
19,81% SEPTIEMBRE 2018 1,65% 30 291.666,00 2,48% $ 7.222,38 $ 636.048,20
19,63% OCTUBRE 2018 1,64% 30 291.666,00 2,45% $ 7.156,75 $ 643.204,95
19,49% NOVIEMBRE 2018 1,62% 30 291.666,00 2,44% $ 7.105,71 $ 650.310,66
19,40% DICIEMBRE 2018 1,62% 30 291.666,00 2,43% $ 7.072,90 $ 657.383,56
19,16% ENERO 2019 1,60% 30 291.666,00 2,39% $ 6.985,40 $ 664.368,96
19,70% FEBRERO 2019 1,64% 28 291.666,00 2,46% $ 6.703,46 $ 671.072,42
19,37% MARZO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 678.134,38
19,32% ABRIL 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 685.178,12
19,34% MAYO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.051,03 $ 692.229,14
19,30% JUNIO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.036,44 $ 699.265,59
19,28% JULIO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.029,15 $ 706.294,74
19,32% AGOSTO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 713.338,47
19,32% SEPTIEMBRE 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 720.382,20
19,10% OCTUBRE 2019 1,59% 30 291.666,00 2,39% $ 6.963,53 $ 727.345,73
19,03% NOVIEMBRE 2019 1,59% 30 291.666,00 2,38% $ 6.938,00 $ 734.283,74
18,91% DICIEMBRE 2019 1,58% 30 291.666,00 2,36% $ 6.894,26 $ 741.177,99
18,77% ENERO 2020 1,56% 30 291.666,00 2,35% $ 6.843,21 $ 748.021,20
19,06% FEBRERO 2020 1,59% 29 291.666,00 2,38% $ 6.717,31 $ 754.738,52
18,95% MARZO 2020 1,58% 30 291.666,00 2,37% $ 6.908,84 $ 761.647,35
18,69% ABRIL 2020 1,56% 30 291.666,00 2,34% $ 6.814,05 $ 768.461,40
18,19% MAYO 2020 1,52% 30 291.666,00 2,27% $ 6.631,76 $ 775.093,16
18,12% JUNIO 2020 1,51% 30 291.666,00 2,27% $ 6.606,23 $ 781.699,39
18,12% JULIO 2020 1,51% 30 291.666,00 2,27% $ 6.606,23 $ 788.305,63
18,29% AGOSTO 2020 1,52% 30 291.666,00 2,29% $ 6.668,21 $ 794.973,84

TOTALES 291.666,00 $ 503.307,84 $ 794.973,84

CAPITAL $291.666

INTERES CORRIENTE ENTRE EL 27 DE OCTUBRE DE 2014 AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2014 $73.320

INTERES MORA ENTRE EL 27 DE NOVIEMBRE DE 2014 AL 30 DE AGOSTO DE 2020 $503.308

TOTALES $ 868.294




TABLA LIQUIDACION DE INTERES CORRIENTE Y DE MORA.

VALOR DE LA DEUDA 291.666,00
PERIODO INT. MORA 27/12/2014 A 30/08/2020
TOTAL CAPITAL MAS
% CTE ANUAL MES ARO IN?.Ié'SI'E. CAPITAL %I\I/I’\IIE-II-\IESRU ACLT E. D,'\ng'ﬁT' CAPITAL %I\;'\é,T\"S'\f'J(z'EA VR. 'g'TTEE_RES VR. INTERES MORA | INTERES CORRIENTE
Y DE MORA
19,17% DICIEMBRE 2014 1,60% 4 291.666,00 2,40% $ 931,87 | % 292.597,87
19,21% ENERO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 7.003,63 | $ 299.601,50
19,21% FEBRERO 2015 1,60% 28 291.666,00 2,40% $ 6.536,72 | $ 306.138,22
19,21% MARZO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 7.003,63 | $ 313.141,85
19,37% ABRIL 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 | $ 320.203,81
19,37% MAYO 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 | $ 327.265,78
19,37% JUNIO 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 | $ 334.327,74
19,26% JULIO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 | $ 341.349,60
19,26% AGOSTO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 | $ 348.371,46
19,26% SEPTIEMBRE 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 | $ 355.393,32
19,33% OCTUBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 | $ 362.440,70
19,33% NOVIEMBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 | $ 369.488,08
19,33% DICIEMBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.04738 | $ 376.535,46
19,68% ENERO 2016 1,64% 30 291.666,00 2,46% $ 717498 | $ 383.710,44
19,68% FEBRERO 2016 1,64% 28 291.666,00 2,46% $ 6.696,65 | $ 390.407,09
19,68% MARZO 2016 1,64% 30 291.666,00 2,46% $ 717498 | $ 397.582,07
20,54% ABRIL 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 748852 | $ 405.070,60
20,54% MAYO 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 748852 | $ 412.559,12
20,54% JUNIO 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 748852 | $ 420.047,65
21,34% JULIO 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 | $ 427.827,84
21,34% AGOSTO 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 | $ 435.608,03
21,34% SEPTIEMBRE 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 | $ 443.388,22
21,99% OCTUBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 | $ 451.405,39
21,99% NOVIEMBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 | $ 459.422,56
21,99% DICIEMBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 | $ 467.439,73
22,34% ENERO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.144,77 | $ 475.584,50
22,34% FEBRERO 2017 1,86% 28 291.666,00 2,79% $ 7.601,79 | $ 483.186,29
22,34% MARZO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.144,77 | $ 491.331,06
22,33% ABRIL 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 | $ 499.472,19
22,33% MAYO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 | $ 507.613,32
22,33% JUNIO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 | $ 515.754,44
21,98% JuLIo 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.01352 | $ 523.767,97
21,98% AGOSTO 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.01352 | $ 531.781,49
21,98% SEPTIEMBRE 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.01352 | $ 539.795,01
21,15% OCTUBRE 2017 1,76% 30 291.666,00 2,64% $ 771092 | $ 547.505,93
20,96% NOVIEMBRE 2017 1,75% 30 291.666,00 2,62% $ 7.64165 | $ 555.147,58




20,77% DICIEMBRE 2017 1,73% 30 291.666,00 2,60% $ 7.572,38 $ 562.719,96
20,69% ENERO 2018 1,72% 30 291.666,00 2,59% $ 7.543,21 $ 570.263,17
21,01% FEBRERO 2018 1,75% 28 291.666,00 2,63% $ 7.149,22 $ 577.412,39
20,68% MARZO 2018 1,72% 30 291.666,00 2,58% $ 7.539,57 $ 584.951,96
20,48% ABRIL 2018 1,71% 30 291.666,00 2,56% $ 7.466,65 $ 592.418,61
20,44% MAYO 2018 1,70% 30 291.666,00 2,56% $ 7.452,07 $ 599.870,67
20,28% JUNIO 2018 1,69% 30 291.666,00 2,54% $ 7.393,73 $ 607.264,41
20,03% JULIO 2018 1,67% 30 291.666,00 2,50% $ 7.302,59 $ 614.567,00
19,94% AGOSTO 2018 1,66% 30 291.666,00 2,49% $ 7.269,78 $ 621.836,77
19,81% SEPTIEMBRE 2018 1,65% 30 291.666,00 2,48% $ 7.222,38 $ 629.059,15
19,63% OCTUBRE 2018 1,64% 30 291.666,00 2,45% $ 7.156,75 $ 636.215,90
19,49% NOVIEMBRE 2018 1,62% 30 291.666,00 2,44% $ 7.105,71 $ 643.321,62
19,40% DICIEMBRE 2018 1,62% 30 291.666,00 2,43% $ 7.072,90 $ 650.394,52
19,16% ENERO 2019 1,60% 30 291.666,00 2,39% $ 6.985,40 $ 657.379,92
19,70% FEBRERO 2019 1,64% 28 291.666,00 2,46% $ 6.703,46 $ 664.083,38
19,37% MARZO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 671.145,34
19,32% ABRIL 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 678.189,07
19,34% MAYO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.051,03 $ 685.240,10
19,30% JUNIO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.036,44 $ 692.276,54
19,28% JULIO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.029,15 $ 699.305,69
19,32% AGOSTO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 706.349,42
19,32% SEPTIEMBRE 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 713.393,16
19,10% OCTUBRE 2019 1,59% 30 291.666,00 2,39% $ 6.963,53 $ 720.356,68
19,03% NOVIEMBRE 2019 1,59% 30 291.666,00 2,38% $ 6.938,00 $ 727.294,69
18,91% DICIEMBRE 2019 1,58% 30 291.666,00 2,36% $ 6.894,26 $ 734.188,94
18,77% ENERO 2020 1,56% 30 291.666,00 2,35% $ 6.843,21 $ 741.032,16
19,06% FEBRERO 2020 1,59% 29 291.666,00 2,38% $ 6.717,31 $ 747.749,47
18,95% MARZO 2020 1,58% 30 291.666,00 2,37% $ 6.908,84 $ 754.658,31
18,69% ABRIL 2020 1,56% 30 291.666,00 2,34% $ 6.814,05 $ 761.472,35
18,19% MAYO 2020 1,52% 30 291.666,00 2,27% $ 6.631,76 $ 768.104,11
18,12% JUNIO 2020 1,51% 30 291.666,00 2,27% $ 6.606,23 $ 774.710,34
18,12% JULIO 2020 1,51% 30 291.666,00 2,27% $ 6.606,23 $ 781.316,58
18,29% AGOSTO 2020 1,52% 30 291.666,00 2,29% $ 6.668,21 $ 787.984,79

TOTALES 291.666,00 $ 496.318,80 $ 794.973,84

CAPITAL $291.666

INTERES CORRIENTE ENTRE EL 27 DE NOVIEMBRE DE 2014 AL 26 DE DICIEMBRE DE 2014 $73.320

INTERES MORA ENTRE EL 27 DE DICIEMBRE DE 2014 AL 30 DE AGOSTO DE 2020 $496.319

TOTALES

$861.305




TABLA LIQUIDACION DE INTERES CORRIENTE Y DE MORA.

VALOR DE LA DEUDA 291.666,00
PERIODO INT. MORA 27/01/2015 A 30/08/2020
% CTE ANUAL MES ANO DIAS CAPITAL % INTER. CTE. DIAS INT. CAPITAL % INT. MORA VR.INTERES | VR.INTERES MORA | TOTAL CAPITAL MAS
19,21% ENERO 2015 1,60% 4 291.666,00 2,40% $ 933,82 $ 292.599,82
19,21% FEBRERO 2015 1,60% 28 291.666,00 2,40% $ 6.536,72 $ 299.136,54
19,21% MARZO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,40% $ 7.003,63 $ 306.140,17
19,37% ABRIL 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 313.202,13
19,37% MAYO 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 320.264,10
19,37% JUNIO 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 327.326,06
19,26% JULIO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 $ 334.347,92
19,26% AGOSTO 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 $ 341.369,78
19,26% SEPTIEMBRE 2015 1,60% 30 291.666,00 2,41% $ 7.021,86 $ 348.391,64
19,33% OCTUBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 $ 355.439,02
19,33% NOVIEMBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 $ 362.486,40
19,33% DICIEMBRE 2015 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.047,38 $ 369.533,78
19,68% ENERO 2016 1,64% 30 291.666,00 2,46% $ 7.174,98 $ 376.708,76
19,68% FEBRERO 2016 1,64% 28 291.666,00 2,46% $ 6.696,65 $ 383.405,41
19,68% MARZO 2016 1,64% 30 291.666,00 2,46% $ 7.174,98 $ 390.580,39
20,54% ABRIL 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 7.488,52 $ 398.068,92
20,54% MAYO 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 7.488,52 $ 405.557,44
20,54% JUNIO 2016 1,71% 30 291.666,00 2,57% $ 7.488,52 $ 413.045,97
21,34% JULIO 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 $ 420.826,16
21,34% AGOSTO 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 $ 428.606,35
21,34% SEPTIEMBRE 2016 1,78% 30 291.666,00 2,67% $ 7.780,19 $ 436.386,54
21,99% OCTUBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 $ 444.403,71
21,99% NOVIEMBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 $ 452.420,88
21,99% DICIEMBRE 2016 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.017,17 $ 460.438,05
22,34% ENERO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.144,77 $ 468.582,82
22,34% FEBRERO 2017 1,86% 28 291.666,00 2,79% $ 7.601,79 $ 476.184,61
22,34% MARZO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.144,77 $ 484.329,38
22,33% ABRIL 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 $ 492.470,51
22,33% MAYO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 $ 500.611,64
22,33% JUNIO 2017 1,86% 30 291.666,00 2,79% $ 8.141,13 $ 508.752,76
21,98% JULIO 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.013,52 $ 516.766,29
21,98% AGOSTO 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.013,52 $ 524.779,81
21,98% SEPTIEMBRE 2017 1,83% 30 291.666,00 2,75% $ 8.013,52 $ 532.793,33
21,15% OCTUBRE 2017 1,76% 30 291.666,00 2,64% $ 7.710,92 $ 540.504,25
20,96% NOVIEMBRE 2017 1,75% 30 291.666,00 2,62% $ 7.641,65 $ 548.145,90
20,77% DICIEMBRE 2017 1,73% 30 291.666,00 2,60% $ 7.572,38 $ 555.718,28
20,69% ENERO 2018 1,72% 30 291.666,00 2,59% $ 7.543,21 $ 563.261,49
21,01% FEBRERO 2018 1,75% 28 291.666,00 2,63% $ 7.149,22 $ 570.410,71




20,68% MARZO 2018 1,72% 30 291.666,00 2,58% $ 7.539,57 $ 577.950,28
20,48% ABRIL 2018 1,71% 30 291.666,00 2,56% $ 7.466,65 $ 585.416,93
20,44% MAYO 2018 1,70% 30 291.666,00 2,56% $ 7.452,07 $ 592.868,99
20,28% JUNIO 2018 1,69% 30 291.666,00 2,54% $ 7.393,73 $ 600.262,73
20,03% JULIO 2018 1,67% 30 291.666,00 2,50% $ 7.302,59 $ 607.565,32
19,94% AGOSTO 2018 1,66% 30 291.666,00 2,49% $ 7.269,78 $ 614.835,09
19,81% SEPTIEMBRE 2018 1,65% 30 291.666,00 2,48% $ 7.222,38 $ 622.057,47
19,63% OCTUBRE 2018 1,64% 30 291.666,00 2,45% $ 7.156,75 $ 629.214,22
19,49% NOVIEMBRE 2018 1,62% 30 291.666,00 2,44% $ 7.105,71 $ 636.319,94
19,40% DICIEMBRE 2018 1,62% 30 291.666,00 2,43% $ 7.072,90 $ 643.392,84
19,16% ENERO 2019 1,60% 30 291.666,00 2,39% $ 6.985,40 $ 650.378,24
19,70% FEBRERO 2019 1,64% 28 291.666,00 2,46% $ 6.703,46 $ 657.081,70
19,37% MARZO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.061,96 $ 664.143,66
19,32% ABRIL 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 671.187,39
19,34% MAYO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,42% $ 7.051,03 $ 678.238,42
19,30% JUNIO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.036,44 $ 685.274,86
19,28% JULIO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.029,15 $ 692.304,01
19,32% AGOSTO 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 699.347,74
19,32% SEPTIEMBRE 2019 1,61% 30 291.666,00 2,41% $ 7.043,73 $ 706.391,48
19,10% OCTUBRE 2019 1,59% 30 291.666,00 2,39% $ 6.963,53 $ 713.355,00
19,03% NOVIEMBRE 2019 1,59% 30 291.666,00 2,38% $ 6.938,00 $ 720.293,01
18,91% DICIEMBRE 2019 1,58% 30 291.666,00 2,36% $ 6.894,26 $ 727.187,26
18,77% ENERO 2020 1,56% 30 291.666,00 2,35% $ 6.843,21 $ 734.030,48
19,06% FEBRERO 2020 1,59% 29 291.666,00 2,38% $ 6.717,31 $ 740.747,79
18,95% MARZO 2020 1,58% 30 291.666,00 2,37% $ 6.908,84 $ 747.656,63
18,69% ABRIL 2020 1,56% 30 291.666,00 2,34% $ 6.814,05 $ 754.470,67
18,19% MAYO 2020 1,52% 30 291.666,00 2,27% $ 6.631,76 $ 761.102,43
18,12% JUNIO 2020 1,51% 30 291.666,00 2,27% $ 6.606,23 $ 767.708,66
18,12% JULIO 2020 1,51% 30 291.666,00 2,27% $ 6.606,23 $ 774.314,90
18,29% AGOSTO 2020 1,52% 30 291.666,00 2,29% $ 6.668,21 $ 780.983,11

TOTALES 291.666,00 $ 489.317,11 $ 780.983,11

CAPITAL $291.666

INTERES CORRIENTE ENTRE EL 27 DE DICIEMBRE DE 2014 AL 26 DE ENERO DE 2015 $73.320

INTERES MORA ENTRE EL 27 DE ENERO DE 2015 AL 30 DE AGOSTO DE 2020 $489.317

TOTALES $ 854.303




TABLA LIQUIDACION DE INTERES CORRIENTE Y DE MORA.

VALOR DE LA DEUDA 1.749.996,00
PERIODO INT. MORA 24/02/2015 A 30/08/2020
% CTE ANUAL MES ANO DIAS CAPITAL % INTER. CTE. DIAS INT. CAPITAL % INT. MORA VR.INTERES | VR.INTERES MORA | TOTAL CAPITAL MAS
19,21% FEBRERO 2015 1,60% 5 1.749.996,00 2,40% $ 7.003,63 $ 1.756.999,63
19,21% MARZO 2015 1,60% 30 1.749.996,00 2,40% $ 42.021,78 $ 1.799.021,41
19,37% ABRIL 2015 1,61% 30 1.749.996,00 2,42% $ 42.371,78 $ 1.841.393,19
19,37% MAYO 2015 1,61% 30 1.749.996,00 2,42% $ 42.371,78 $ 1.883.764,97
19,37% JUNIO 2015 1,61% 30 1.749.996,00 2,42% $ 42.371,78 $ 1.926.136,74
19,26% JULIO 2015 1,60% 30 1.749.996,00 2,41% $ 42.131,15 $ 1.968.267,90
19,26% AGOSTO 2015 1,60% 30 1.749.996,00 2,41% $ 42.131,15 $ 2.010.399,05
19,26% SEPTIEMBRE 2015 1,60% 30 1.749.996,00 2,41% $ 42.131,15 $ 2.052.530,20
19,33% OCTUBRE 2015 1,61% 30 1.749.996,00 2,42% $ 42.284,28 $ 2.094.814,48
19,33% NOVIEMBRE 2015 1,61% 30 1.749.996,00 2,42% $ 42.284,28 $ 2.137.098,76
19,33% DICIEMBRE 2015 1,61% 30 1.749.996,00 2,42% $ 42.284,28 $ 2.179.383,04
19,68% ENERO 2016 1,64% 30 1.749.996,00 2,46% $ 43.049,90 $ 2.222.432,94
19,68% FEBRERO 2016 1,64% 28 1.749.996,00 2,46% $ 40.179,91 $ 2.262.612,85
19,68% MARZO 2016 1,64% 30 1.749.996,00 2,46% $ 43.049,90 $ 2.305.662,75
20,54% ABRIL 2016 1,71% 30 1.749.996,00 2,57% $ 44.931,15 $ 2.350.593,90
20,54% MAYO 2016 1,71% 30 1.749.996,00 2,57% $ 44.931,15 $ 2.395.525,05
20,54% JUNIO 2016 1,71% 30 1.749.996,00 2,57% $ 44.931,15 $ 2.440.456,19
21,34% JULIO 2016 1,78% 30 1.749.996,00 2,67% $ 46.681,14 $ 2.487.137,34
21,34% AGOSTO 2016 1,78% 30 1.749.996,00 2,67% $ 46.681,14 $ 2.533.818,48
21,34% SEPTIEMBRE 2016 1,78% 30 1.749.996,00 2,67% $ 46.681,14 $ 2.580.499,62
21,99% OCTUBRE 2016 1,83% 30 1.749.996,00 2,75% $ 48.103,02 $ 2.628.602,64
21,99% NOVIEMBRE 2016 1,83% 30 1.749.996,00 2,75% $ 48.103,02 $ 2.676.705,65
21,99% DICIEMBRE 2016 1,83% 30 1.749.996,00 2,75% $ 48.103,02 $ 2.724.808,67
22,34% ENERO 2017 1,86% 30 1.749.996,00 2,79% $ 48.868,64 $ 2.773.677,31
22,34% FEBRERO 2017 1,86% 28 1.749.996,00 2,79% $ 45.610,73 $ 2.819.288,04
22,34% MARZO 2017 1,86% 30 1.749.996,00 2,79% $ 48.868,64 $ 2.868.156,67
22,33% ABRIL 2017 1,86% 30 1.749.996,00 2,79% $ 48.846,76 $ 2.917.003,44
22,33% MAYO 2017 1,86% 30 1.749.996,00 2,79% $ 48.846,76 $ 2.965.850,20
22,33% JUNIO 2017 1,86% 30 1.749.996,00 2,79% $ 48.846,76 $ 3.014.696,96
21,98% JULIO 2017 1,83% 30 1.749.996,00 2,75% $ 48.081,14 $ 3.062.778,10
21,98% AGOSTO 2017 1,83% 30 1.749.996,00 2,75% $ 48.081,14 $ 3.110.859,24
21,98% SEPTIEMBRE 2017 1,83% 30 1.749.996,00 2,75% $ 48.081,14 $ 3.158.940,38
21,15% OCTUBRE 2017 1,76% 30 1.749.996,00 2,64% $ 46.265,52 $ 3.205.205,90
20,96% NOVIEMBRE 2017 1,75% 30 1.749.996,00 2,62% $ 45.849,90 $ 3.251.055,80
20,77% DICIEMBRE 2017 1,73% 30 1.749.996,00 2,60% $ 45.434,27 $ 3.296.490,07
20,69% ENERO 2018 1,72% 30 1.749.996,00 2,59% $ 45.259,27 $ 3.341.749,34
21,01% FEBRERO 2018 1,75% 28 1.749.996,00 2,63% $ 42.895,32 $ 3.384.644,66
20,68% MARZO 2018 1,72% 30 1.749.996,00 2,58% $ 45.237,40 $ 3.429.882,06




20,48% ABRIL 2018 1,71% 30 1.749.996,00 2,56% $ 44.799,90 $ 3.474.681,95
20,44% MAYO 2018 1,70% 30 1.749.996,00 2,56% $ 44.712,40 $ 3.519.394,35
20,28% JUNIO 2018 1,69% 30 1.749.996,00 2,54% $ 44.362,40 $ 3.563.756,75
20,03% JULIO 2018 1,67% 30 1.749.996,00 2,50% $ 43.815,52 $ 3.607.572,28
19,94% AGOSTO 2018 1,66% 30 1.749.996,00 2,49% $ 43.618,65 $ 3.651.190,93
19,81% SEPTIEMBRE 2018 1,65% 30 1.749.996,00 2,48% $ 43.334,28 $ 3.694.525,20
19,63% OCTUBRE 2018 1,64% 30 1.749.996,00 2,45% $ 42.940,53 $ 3.737.465,73
19,49% NOVIEMBRE 2018 1,62% 30 1.749.996,00 2,44% $ 42.634,28 $ 3.780.100,01
19,40% DICIEMBRE 2018 1,62% 30 1.749.996,00 2,43% $ 42.437,40 $ 3.822.537,41
19,16% ENERO 2019 1,60% 30 1.749.996,00 2,39% $ 41.912,40 $ 3.864.449,81
19,70% FEBRERO 2019 1,64% 28 1.749.996,00 2,46% $ 40.220,74 $ 3.904.670,55
19,37% MARZO 2019 1,61% 30 1.749.996,00 2,42% $ 42.371,78 $ 3.947.042,33
19,32% ABRIL 2019 1,61% 30 1.749.996,00 2,41% $ 42.262,40 $ 3.989.304,74
19,34% MAYO 2019 1,61% 30 1.749.996,00 2,42% $ 42.306,15 $ 4.031.610,89
19,30% JUNIO 2019 1,61% 30 1.749.996,00 2,41% $ 42.218,65 $ 4.073.829,54
19,28% JULIO 2019 1,61% 30 1.749.996,00 2,41% $ 42.174,90 $ 4.116.004,45
19,32% AGOSTO 2019 1,61% 30 1.749.996,00 2,41% $ 42.262,40 $ 4.158.266,85
19,32% SEPTIEMBRE 2019 1,61% 30 1.749.996,00 2,41% $ 42.262,40 $ 4.200.529,25
19,10% OCTUBRE 2019 1,59% 30 1.749.996,00 2,39% $ 41.781,15 $ 4.242.310,41
19,03% NOVIEMBRE 2019 1,59% 30 1.749.996,00 2,38% $ 41.628,03 $ 4.283.938,44
18,91% DICIEMBRE 2019 1,58% 30 1.749.996,00 2,36% $ 41.365,53 $ 4.325.303,97
18,77% ENERO 2020 1,56% 30 1.749.996,00 2,35% $ 41.059,28 $ 4.366.363,25
19,06% FEBRERO 2020 1,59% 29 1.749.996,00 2,38% $ 40.303,87 $ 4.406.667,12
18,95% MARZO 2020 1,58% 30 1.749.996,00 2,37% $ 41.453,03 $ 4.448.120,15
18,69% ABRIL 2020 1,56% 30 1.749.996,00 2,34% $ 40.884,28 $ 4.489.004,43
18,19% MAYO 2020 1,52% 30 1.749.996,00 2,27% $ 39.790,53 $ 4.528.794,96
18,12% JUNIO 2020 1,51% 30 1.749.996,00 2,27% $ 39.637,41 $ 4.568.432,37
18,12% JULIO 2020 1,51% 30 1.749.996,00 2,27% $ 39.637,41 $ 4.608.069,78
18,29% AGOSTO 2020 1,52% 30 1.749.996,00 2,29% $ 40.009,28 $ 4.648.079,06

TOTALES 1.749.996,00 $ 2.898.083,06 $ 4.648.079,06

CAPITAL $1.749.996

INTERES MORA ENTRE EL 24 DE FEBRERO DE 2015 AL 30 DE AGOSTO DE 2020 $2.898.083

TOTALES $4.648.079




CARLOS ALBERTO PERDOMO REST REDA:

Abogado B ;_MAJ—"
Sefores:
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA - HUILA.
E. S, D.
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: LEONIDAS MORA LOSADA
DEMANDADO: HUGO FERNANDO CHARRY
RADICACION: 2014-00402

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO, mayor y vecino de Neiva, identificado
como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi condicién de apoderado de la
parte demandante, dentro del proceso de la referencia en contra del demandado, por
medio del presente escrito me permito lo siguiente:

SOLICITUD

Solicito a este despacho de manera mas cordial y respetuosa que, se tenga en cuenta
la actualizacion de la obligacion del crédito, anexa a este memorial, presentada de

conformidad a los parametros de la liquidacién aprobada por este Despacho, vy
conforme al auto calendado el 17 de junio de 2020.

Por lo anterior sirvase de conformidad.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO.
C.C 7.731.482 de Neiva
T.P No. 217.411 Del C. S. de la J.

i —
NEIVA - CARRERA 8 No. 5 — 31 CENTRO TELS: 8721411 — 3102387396

Email-carlospabogado01@ hotmail.com
www. carlosperdomo.com. co




ObligaciA®n No 1
desde hasta dias | TEA intereses abono abo a intesesiabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
2011-09-05 2011-09-05 0|18.63 0 0 0 0| 40,000,000| 40,000,000 0
2011-09-06 011-09-30| 25|18.63 470,802 o} 0 0| 40,470,802| 40,000,000 470.802
2011-10-01 PO11-12-31| 92(19.39| 1,827,329 0 0 0| 42,288,131| 40,000,000| 2.298,13]
2012-01-01 p012-03-31| 91[19.92| 1,853,219 0 0 0] 44,151,349| 40,000,000 4,151,349
2012-04-01 R012-08-30| 91(20.52| 1,905,329 0 0 0| 46,056,678| 40,000,000| 6.056.678
R012-07-01 P012-09-30| 92(20.86| 1,956,544 0 0 0| 48,013,223| 40,000,000 8.013,223
2012-10-01 P012-12-31| 92|20.89| 1,959,169 0 0 0| 49,972,392| 40,000,000| 9.972.392
2013-01-01 P013-03-31| 90|20.75| 1,903,601 0 0 0] 51,875992| 40,000,000| 11.875,992
2013-04-01 P013-06-30| 91|20.83| 1,932,176 0 0 0| 53,808,168| 40,000,000 13.808.168
2013-07-01 013-09-30 92120.34 1,910,971 0 0 0| 55719,139| 40,000,000| 15.719.139
2013-10-01 p013-12-31 92|19.85 1,867,891 0 0 0| 57,587,030| 40,000,000 17.587.030
2014-01-01 P014-03-31 90|19.65 1,809,150 0 0 0| 59,396,181 40,000,000| 19396,181
2014-04-01 p014-06-30| 91/19.63 1,827,962 0 0 0| 61,224,142| 40,000,000| 21,224,142
2014-07-01 p014-09-30| 92|19.33| 1,822,030 0 0 0| 63,046,172| 40,000,000| 23,046,172
2014-10-01 R014-10-30 30119.17 580,770 0 0 0| 63,626,942| 40,000,000 23,626.942
2014-10-31 P014-12-31| 62|28.76| 1,754,926 0 0 0| 65,381,868| 40,000,000| 25,381,868
015-01-01 R015-03-31 9028.82 2,577,402 0 0 0| 67,959,271| 40,000,000| 27.959.27]
2015-04-01 p015-06-30 91(29.05 2,625,907 0 0 0| 70,585,177 40,000,000| 30,585,177
R015-07-01 R015-09-30 9228.89 2,642,364 0 0 0| 73,227,542| 40,000,000| 33.227.542
2015-10-01 015-12-31 9228.99 2,650,701 0 0 0| 75,878,242| 40,000,000| 35,878.242
2016-01-01 p016-03-31| 91(29.52| 2,664,559 0 0 0| 78,542,801| 40,000,000| 38,542.801
2016-04-01 R016-06-30 9130.81 2,770,107 0 0 0| 81,312,908| 40,000,000| 41,312.908
2016-07-01 R016-09-30| 92(32.01 2,900,220 0 0 0| 84,213,128| 40,000,000 44,213,128
2016-10-01 R016-12-31 92|32.98 2,979,457 0 0 0| 87,192,586| 40,000,000| 47,192,586
2017-01-01 R017-03-31 90]33.51 2,954,493 0 0 0| ©0,147,079| 40,000,000 50,147.079
R017-04-01 R017-08-30 91(33.49 2,986,912 0 0 0] 93,133,991 | 40,000,000 53.133.991
2017-07-01 p017-09-30| ©92(32.87| 2,978,643 0 0 0| 96,112,634| 40,000,000| 56,112,634
2017-10-01 R017-12-31| 92(31.72| 2,876,446 0 0 0| ©8,989,080| 40,000,000| 58.989.080
2018-01-01 P018-01-31 31131.04 929,014 0 0 0| 99,918,094| 40,000,000| 59,918,094
2018-02-01 R018-02-28| 28|31.52 849,630 0 0 0| 100,767,724 | 40,000,000 60,767,724
2018-03-01 P018-03-31 31131.02 928,483 0 0 0| 101,696,207 | 40,000,000| 61.696,207
2018-04-01 R018-04-30 30(30.72 890,493 0 0 0| 102,586,701| 40,000,000 62.586.701
2018-05-01 R018-05-31| 31]30.66 918,920 0 0 0| 103,505,621| 40,000,000 63,505,621
2018-06-01 2018-06-30| 30(30.42 882,772 0 0 0| 104,388,393| 40,000,000| 64.388.393
2018-07-01 018-08-31| 62|30.05| 1,825,691 0 0 0| 106,214,083 | 40,000,000| 66,214,083
2018-09-01 2018-08-30| 30(29.71 864,433 0 0 0| 107,078,517 | 40,000,000| 67.078.517
2018-10-01 RO18-10-31 31(29.45 886,599 0 0 0| 107,965,116 | 40,000,000 67,965,116
2018-11-01 2016-11-30 30(29.23 851,983 0 0 0| 108,817,099| 40,000,000 68.817.099
2018-12-01 R016-12-31 31/29.10 877,199 0 0 0| 109,694,297 | 40,000,000 69.694.297
P019-01-01 R019-03-31 90|28.74 2,570,881 0 0 0| 112,265,178 | 40,000,000| 72.265.178
2019-04-01 2019-04-30| 30(28.98 845,482 0 0 0| 113,110,660 40,000,000| 73,110,660/
£019-05-01 019-05-31| 31(29.01 874,777 0 0 0| 113,985,437 | 40,000,000| 73,985.437
R019-06-01 R019-06-30 30(28.95 844,701 0 0 0| 114,830,138 | 40,000,000 74,830,138
£019-07-01 R019-08-31 62|28.92 1,763,735 0 0 0| 116,593,873| 40,000,000| 76,593,873
2019-09-01 P019-09-30 30|28.98 845,482 0 0 0| 117,439,355| 40,000,000 77.439.355
2019-10-01 R019-10-31| 31|28.65 865,078 0 0 0| 118,304,432| 40,000,000 78.304.432
2019-11-01 p019-11-30 3028.65 836,882 0 0 0| 119,141,314 | 40,000,000| 79,141314
2019-12-01 019-12-31 31128.65 865,078 0 0 0| 120,006,392| 40,000,000| 80,006.392
2020-01-01 R020-01-31 31]28.16 851,835 0 0 0| 120,858,228| 40,000,000| 80.858.228
2020-02-01 2020-02-29 29128.59 807,194 0 0 0| 121,665,421 | 40,000,000| 81.665.421
2020-03-01 R020-03-21 31(28.42 858,868 0 0 0| 122,524,289| 40,000,000 82.524.289
2020-05-01 020-05-31| 31(27.29 828,209 0 0 0| 123,352,498| 40,000,000 83,352,498
2020-06-01 2020-06-18| 18(27.18 477,102 0 0 0| 123,829,600| 40,000,000 83,829,600
Totales:| 83,829,601 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 83,829,601

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el pericdo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Su'perintendencia Financiera,
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Saldo por pagar de cada ObligaciA®n

obliga capital intereses total
art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc
Saldo por pagar de cada ObligaciA®n
obliga capital intereses total
1 40,000,000 83,829,600 123,829,600
Totales 40,000,000 83,829,600 123,829,600
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